АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Восточное Измайлово
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2023 № 17

О проведение тематического мероприятия
[bookmark: _Hlk153182810]"Рубеж" в рамках городских праздничных мероприятиях посвященных "Дню начала контрнаступления советских войск против немецко-фашистских войск в битве под Москвой (1941 год)"

В соответствии с планом работы аппарата Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово на 2023 год, аппарат Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово постановляет:
[bookmark: _Hlk136871173]	1. Провести 06 декабря 2023 года тематическое мероприятие «Рубеж" в рамках городских праздничных мероприятиях посвященных "Дню начала контрнаступления советских войск против немецко-фашистских войск в битве под Москвой (1941 год)" (далее – мероприятие).
	2. Советнику по вопросам местного значения аппарата Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово (далее - аппарат Совета депутатов) Никитиной Л.И. осуществлять организацию и контроль за проведением мероприятия.
	3. Главному бухгалтеру – советнику по финансовым - экономическим вопросам аппарата Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово Симкину А.В. предусмотреть выделение денежных средств по следующей статье бюджетной классификации: 900 0804 35Е0100500 244 226 в размере 348250,00 рублей для своевременной оплаты оказанных услуг в соответствии с условиями заключенного по итогам аукциона в электронной форме, муниципального контракта.
      4.	 Главному специалисту аппарата Совета депутатов Гаврилову М.П. предоставить в бухгалтерию аппарата Совета депутатов отчетные документы в течение 10 дней после проведения мероприятия.
       5.	 Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального округа Восточное Измайлово Н.А. Большакова.

Глава муниципального
округа Восточное Измайлово					Н.А. Большаков